
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievn.Wziannle e di Alla Spetta/l'unione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. 4244 del 99 MW 399
Oggetto: Indizione avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un
incarico ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, riguardante la figum di “ Esperto in Tecnologie
Multimediali”,finaliuato alla realizzazione del Progetto PSN 2016 linea 2.9 dal titolo “ Sviluppo dei
processi di Umanizznzione Nascita senza frontiere”

Pmpostan" qO del QS; LM19U
|

STRUTTURA PROPONENTE
(DIREZIONE AMMINISTRATIVA-UFFIC… PSN)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
Coll. Amm.vo Prof.le Dirigente Amministrativ
(D ssa GÈL.A. C rofalo) ott.ssa ia Luisa )… ’e. ‘Io, 0“ \“ --

RegistrazioneContabile
Zo"l(

Budget Anno,Lo LLCOI‘lÌOZOCDAOlOZ4 À Importo € 30.000,0,0 Aut. l lg

ULLA OSTA, in quanto confonne alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabri io De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n, 196 del 04. 04.2019

con l'assistenza del S€g'rfltario, do""4 4— ha adottato la Seguente deliberazione
Dott.ssa Man'a Antonietta Li Celzi



Visti:

Il Direttore Amministrativo

il DDG n. 1940 del 09/10/2017 con il quale l‘Assessorato della Salute della Regione
Siciliana avente ad oggetto Assegnazione alle Aziende Sanitarie, Ospedaliere, alle
Strutture a gestione diretta della Regione e ad altri soggetti attuatori del IOO% delle somme
per lo svolgimento dei Progetti Obiettivo di Piano Sanitario Nazionale anno 2016 relative
alla Linea Progettuale 2.”

La nota prot. n. 36 del 11/10/2021, a firma del Direttore Amministrativo, del Direttore
Sanitario e del Coordinatore Aziendale dei Progetti PSN - con la quale il Responsabile del
Progetto Prof. Giuseppe Ettore ha chiesto l’attivazione di selezione pubblica per il
reclutamento della figura professionale di “' Esperto in Tecnologie Multimediali”, per la
realizzazione del progetto PSN 2016 linea 2.9 dal titolo Sviluppo dei processi di
Umar-rizzazione Nascita Senza Frontiere", indicando, i requisiti specifici di ammissione.
nonche' le competenze richieste e l’importo annuo da corrispondere;

le linee guida per la Gestione Integrata delle Risorse dei Progetti del Piano Sanitario
Nazionale redatte dal Coordinatore Aziendale dei Progetti PSN ed approvate con
deliberazione n. 486 del 29/05/2020;

il Regolamento Aziendale relativo alla disciplina delle procedure di conferimento degli
incarichi ex art. 15 octies del Dlgs 502/92, adottato con deliberazione n. 62 del 20/01/2021;

Considerato che, alla luce delle medesime Linee Guida, stante la natura dei Progetti PSN, “la
forma giuridica maggiormente idonea e pertinente aifini della cnntrattualizzaziane dei rapporti di
lavoro e professionali è quella dell ‘art. 15 octies del d.lgs. 502/1992 che fa espressamente
riferimento a pragettifinalizzati non sostitutivi dell 'attività ordinaria“;

Ritenuto pertanto. alla luce di quanto sopra esposto, di potersi indire avviso pubblico, per titoli e
colloquio. per il conferimento di un incarico ex art. 15 octies del D.lgs 502/92, per la figura
professionale di “ Esperto in Tecnologie Multimediali", per la realizzazione del progetto PSN 2016
linea 2.9 da] titolo “ Sviluppo dei processi di Umanizzazione Nascita Senza Frontiere", della durata
di un anno. per un compenso di € 30.000,00 .

Attestati! la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposùì e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla
L.190/20l2;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:



. Indire avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico ex art. 15

octies del D.lgs 502/92, per la figura professionale di Esperto in Tecnologie
Multimediali", perla realizzazione del progetto PSN 2016 linea 2.9 dal titolo “ Sviluppo dei
processi di Umanizzazione Nascita Senza Frontiere”, della durata di un anno, per un
compenso di € 30.000,00 .

. Approvare l’avviso pubblico allegato alla presente per costituirne parte integrante,
disponendo che lo stesso venga pubblicato integralmente sul sito internet aziendale
www.ao-garibaldi.ct.it;

- Fissare il termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione alla
selezione di che trattasi al 15° giorno successivo alla data di pubblicazione del predetto
avviso sull’albo pretorio on line del sito internet aziendale.

' Precisare che il costo dell’incarico predetto graverà sul conto patrimoniale dell’ARNAS
Garibaldi n… 20204010214

. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere ai successivi
adempimenti.

Allegati:
- avviso di selezione (parte integrante)

Il Direttore Am nistrativo

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente prowedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione:

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Direttore Amministrativo e pertanto
dispone di:

- Indire avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico ex art. 15

octies del D.lgs 502/92. per la figura professionale di Esperto in Tecnologie
Multimediali”, per la realiuazione del progetto PSN 2016 linea 2.9 dal titolo “ Sviluppo dei



processi di Umanizzazione Nascita Senza Frontiere”, della durata di un anno, per un
compenso di € 30.000,00 .

' Approvare l’avviso pubblico allegato alla presente per costituirne parte integrante,
disponendo che lo stesso venga pubblicato integralmente sul sito internet aziendale
WWW…u0—gflribflldittit:

' Fissare il temine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione alla
selezione di che trattasi al 15° giorno successivo alla data di pubblicazione del predetto
avviso sull’albo pretorio on line del sito internet aziendale.

. Precisare che il costo dell’incarico predetto graverà sul conto palximoniale dell’ARNAS
Garibaldi n. 20204010214

. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere ai successivi
adempimenti.

ore Sanitario
eppe Giammanco)

Il Direttore Am inistrativa

Il Segretario

Man's au i: Qlii)o.



Copia della presente deliberazione—(: stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giomo …,?
L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65 Lr. n.25/93, cosi come scstitulto dall'art.:î3 Lr. n.30/93-e contro la

stessa non ‘e stata predetta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

# immediatamente

El perche' sono dccnrsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E! a seguito del controllo preventivo etîbttuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

in. nota di appmvazinne prot. n. del7
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABlLF,


